
Upozornění: Vyhněte se kontaktu s nábytkem a otevřeným plamenem. Použití na citlivém 

povrchu může zanechat skvrny, doporučujeme proto nejprve vyzkoušet na skrytém místě. 

Uchovávejte při teplotě nižší než 50°C. Obal nepropichujte ani nepalte. Udržujte z dosahu 

dětí a zvířat. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobým účinkem. Nevyhazujte do přírody.  

POZOR! Může způsobit alergickou reakci. Vyhněte se kontaktu s očima a pokožkou. Pokud by 

se obsah dostal do očí, vymyjte je čistou vodou. Zasaženou pokožku umyjte mýdlem a 

opláchněte čistou vodou. Pokud vznikne podráždění, vyhledejte lékaře. Nekonzumujte. Při 

požití vyhledejte ihned lékařskou pomoc. Úmyslné zneužití záměrným vdechováním obsahu 

může být škodlivé i smrtelné. 

Složení: 

Nordic Pine: Dipropylenglykolmonomethylether, deionizovaná voda, 3-Phenylacrylaldehyde 

 


